园林养护合同通用版
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工协商一致，签定本合同。
第一条：工程概况
1、工程名称：乾隆尊品一期
2、工程内容：
3、承包方式：本工程采用包工承包方式实施。
、工程定价：
第二条：甲乙双方驻工地代表
甲方驻工地代表及委派人员名单：
乙方驻工地代表及委派人员名单：
第三条：工程质量等级
工程质量等级要求：必须达合格以上标准。
第四条：工程验收
当该工程完工后，由乙方向甲方提出书面竣工验收申请。甲方应在1天内安排验收工作，并告知乙方参加验收。乙方自提出申请验收报告1天后，因甲方原因未安排验收的，则视为该工程符合设计和施工方案要求，运行正常，通过验收。
2、工程未经验收，甲方若需启用，须与乙方协商，经同意方可使用。若未经乙方同意启用，将视为通过验收。
第五条：验收标准
本工程以相关设计方案、图纸为依据，按照行业标准进行验收。(以图纸的效果80%为准)
第六条：工程量计价
实施单位工程量承包每吨包150元整
付款方式
合同签订，乙方施工人员抵达施工现场，甲方应提前支付工人生活费及购买部分工具、材料的费用(为总工程的50%)，当施工到工程量60%时甲方预付乙方工程量的30%作为工人工资，工程验收合格后甲方应在当天内一次性支付乙方所有工程余款。
第七条：工程款支付
工程款支付方式：现金支付或账号支付。
第八条：双方权利和义务
1、甲方权利和义务
工地代表，负责协调甲方的相关事宜。在工程履行过程中此指派人员的所有签名视为甲方行为。
(1)负责本工程的监督，积极协调施工配合关系。
(2)负责对乙方进度、安装质量、安全保护、综合管理的监督。
(3)提供有利施工的现场条件(部分乙方所需的工具等)。
(4)审核工程计划进度。
(5)负责对图纸、方案的审核、确认，负责对工程进度、工程质量、隐蔽工程、配套工程和合同执行情况进行监督检查及设计图纸变更签证，工程中间验收和其他必要的签证。
(6)负责竣工验收工作，在收到乙方提交所有竣工通知后1天内组织验收。
(7)按合同向乙方支付本合同规定的价款。
2、乙方权利和义务
(1)严格按设计图施工，质量技术指标符合工程的各类标准和规范的要求。
(2)施工中发现问题及时向甲方报告并提出解决方案。
(3)组织有技术水平的施工队伍，明确现场技术及施工负责人、主要管理人员，技术人员不得随意变动。
第十条：双方违约责任
1由于甲方未按合同约定向乙方付款或因施工材料耽误工期，则视甲方违约，甲方向乙方支付违约金。违约金按合同总价×0.5%×延期天数计算，违约金总数不超过合同总价的10%。
、执行过程中，任何一方无故单方面终止合同，则视为违约，违约方需向守约方支付合同总价100%的违约金。
第十二条：其它
甲方配备专职施工员负责施工现场的技术指导和工作安全的生产，提供施工场地，及时提供乙方所需的水电等一切自然因素而引起的停工现象，为乙方创造良好的施工环境;电费、水费，施工工具一切施工方面的费用，由甲方负责。为乙方提供食宿。乙方按照甲方合理规划。遵纪守法、文明施工，争创一流工程。
在合同履行过程中，双方可以根据实际情况，对合同未尽事宜协商确定。
第十三条：合同生效与终止
1、合同生效：合同经双方签字盖章生效。
2、合同分数：壹式贰份。
3、合同终止：工程款项付清终止。
发包方承包方
法定代表人：法定代表人：
(委托代理人)：(委托代表人);
合同订立时间年月日